MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
Procuradoria da República na Paraíba

PORTARIA Nº 84, DE 17 DE NOVEMBRO DE 2011.

O  PROCURADOR-CHEFE  SUBSTITUTO  DA  PROCURADORIA  DA
REPÚBLICA NO ESTADO DA PARAÍBA, no uso das atribuições legais, resolve:

Designar o Procurador da República, Dr. KLEBER MARTINS DE ARAUJO,
para responder pela Chefia da Procuradoria da República na Paraíba, no período de 22.11.2011 a
25.11.2011, em virtude de férias do titular e itinerância do substituto em outro Estado.

RODOLFO ALVES SILVA

Publicado no Diário Oficial da União, nº222, Seção 2, de 21/11/2011, p.56

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/123456789/36492/DOU2_2011_11_21.pdf?sequence=1&isAllowed=y